
UCHWAŁA NR XI/100/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. 
z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2003 r., 
Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, 
poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 
128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; 
Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 
28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679; Dz.U. z 2011 r., Nr 134, poz. 
777; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281; Dz.U. 
z 2012 r., poz. 567) oraz art.19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Jednolity tekst : Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, Dz.U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz.U. z 2011 
r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr 205, poz. 1211; Dz.U. z 2011 r., Nr 208, poz. 1241; Dz.U. z 2011 r., Nr 
209, poz. 1244) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HIIWN-YJVZE-PPPEJ-QEKMH-VJMXI. Podpisany



Załącznik do 
Uchwały Nr XI/100/12 

Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 21.12.2012 r. 

Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w 
ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 1. 1. W celu rozpoczęcia postępowania wynikającego z inicjatywy lokalnej, wnioskodawca 
składa wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej do Burmistrza 
Pasłęka.
2. Wniosek powinien zawierać w szczególności: 

1) nazwę i cel inicjatywy, 
2) termin realizacji, 
3) informacje o wnioskodawcy, 
4) miejsce wykonywania zadania, opis inicjatywy: proponowany zakres rzeczowy 

zadania, wstępny harmonogram, a w przypadku zadań już rozpoczętych należy 
przedstawić wykaz i opis dotychczas wykonany prac oraz opis kolejnych działań 
planowanych przy realizacji zadania,

5) informację o korzyściach z realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej, a w szczególności określenie liczby osób, którym będzie służyć będzie 
inicjatywa lokalna, 

6) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji inicjatywy, w tym: koszt całkowity, 
wnioskowaną wysokość dofinansowania oraz planowany sposób jej wydatkowania, 
kalkulację ewentualnych kosztów eksploatacji, które obciążałyby Gminę po wykonaniu 
zadania,

7) oświadczenie o wielkości i rodzaju zgromadzonych środkach własnych do realizacji 
inicjatywy lokalnej,

8) informację o ewentualnych innych źródłach finansowania, 
9) imiona i nazwiska osób reprezentujących wnioskodawcę wraz z podpisami,
10)deklaracje udziału w realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, np. 

rekomendacje organizacji i instytucji, podpisy osób popierających wniosek,
11)w przypadku organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy – kopię odpisu z rejestru lub inny dokument potwierdzający status prawny 
wnioskodawcy. 

§ 2. 1. Wniosek podlega ocenie przy zastosowaniu następujących kryteriów: 
1) zgodność inicjatywy z potrzebami lokalnymi, 
2) stan zaawansowania realizacji zadania będącego przedmiotem wniosku,
3) liczba osób, którym służyć będzie zadanie zrealizowane w ramach inicjatywy lokalnej,
4) procentowy udział środków z budżetu Gminy Pasłęk niezbędnych do realizacji zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej,
5) szacowana wysokość ewentualnych kosztów eksploatacji, które obciążałyby Gminę po 

wykonaniu zadania,
6) wkład własny wnioskodawcy, w formach o których mowa w art. 19 e, na poziomie nie 

niższym niż 50 % kosztów całkowitych realizacji zadania.
2. Oceny i ostatecznego wyboru zadań do dofinansowania, spośród złożonych wniosków 
dokonuje Burmistrz Pasłęka. 
3. Wysokość udziału Gminy i wnioskodawcy w zadaniach publicznych realizowanych w 
ramach inicjatyw lokalnych oraz zasady rozliczania poniesionych nakładów będą ustalane 
każdorazowo w odrębnych umowach zawieranych pomiędzy Gminą a podmiotem 
wnioskującym.

Id: HIIWN-YJVZE-PPPEJ-QEKMH-VJMXI. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



